

FÜNf ApS

Elmegade 2, kl
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

**Sara Tolsing
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FÜNF ApS
Elmegade 2, kl
2200 København N

e-mailadresse: funf.elmegade@gmail.com

CVR-nr: 31618959
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2017 for Fünf ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25/05/2018

Direktion

Anne Sofie Nørregaard

Sara Tolsing Aakjær

Maja Louise Haahr

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe, producere og markedsføre beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med hensyn til resultatet af årets drift og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter materialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Finansielle poster

Finansielle indtæger og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, kursavancer og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat og udskudt skat

Selskabsskat beregnes som 22% af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Balance

Anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linære afskrivninger, baseret på følgende vurdering over aktivernes forventede levetid.

Afståelse af lejemål 7 år

Småanskaffelser på indtil 13.200 kr. pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Varelager

Varelager måles til kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skat og udskudt skat

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld, mens den resterende del er opført som udskudt skat under hensættelser. Hensættelse til udskudt skat dækker den skat, der skal betales, såfremt selskabets aktiver sælges til de værdier, de er opført til i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.403.512	4.497.239
Eksterne omkostninger		-5.126.857	-4.153.051
Bruttoresultat		276.655	344.188
Personaleomkostninger		-209.710	-260.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.515	-40.307
Resultat af ordinær primær drift		43.430	43.250
Øvrige finansielle omkostninger		19	-60
Ordinært resultat før skat		43.449	43.190
Skat af årets resultat		-9.640	-938
Årets resultat		33.809	42.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.809	42.252
I alt		33.809	42.252

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	23.515
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	23.515
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.176	19.176
Materielle anlægsaktiver i alt		19.176	19.176
Anlægsaktiver i alt		19.176	42.691
Fremstillede varer og handelsvarer		179.164	134.277
Varebeholdninger i alt		179.164	134.277
Andre tilgodehavender		49.870	42.044
Tilgodehavender i alt		49.870	42.044
Likvide beholdninger		876.091	541.949
Omsætningsaktiver i alt		1.105.125	718.270
Aktiver i alt		1.124.301	760.961

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		290.588	256.779
Egenkapital i alt		415.588	381.779
Skyldig selskabsskat		9.654	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608.373	237.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.686	141.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.059	379.182
Gældsforpligtelser i alt		708.713	379.182
Passiver i alt		1.124.301	760.961